PER. Viden hostis tibi adesse quere ergo obsidium consule
Arripe opem auxiliūq: ad hanc te prope hoc nō placide decet
Aut euenia aliqua aliquos aut circūduce exercitū
Cor in obsidiū per duellis nris presidium para.
Interduce inimicis commeatū tibi muni uia
Qua cibatus commeatusq: ad te & legiones tuas
Tuto possit puenire hanc rem age res subitana est

PAL. Repperi comminiscere cedo calidum consilium cito
Que hic sunt uisa ut uisa ne hient facta ifecta hient

PER. Magnū illic honore incipis. sed magna munitis menia.

PAL. Tu te unus si recipe hoc ad te dicis confidentia est
Nos inimicos conflagare posse **PER.** dico & recipio

Ad me & ego imperatorum dico id q̄ petis
PAL. At te iupiter oro ut bene amet **PER.** at imparti me

Qual commentus **PAL.** tace dum in regione

Astutiarum mearū te induco ut scias

Iuxta mecum mea consilia salua sume sūctide

Herus meus elephantū corio circūtentus non suo

Neq: habet plus sapientie q̄ lapis **PER.** ego u tunc scio

PAL. Nunc sic ratione incipio hanc institutam astutia

Ut philocomasū huic sororem geminā alteram

Dicam atlenis & cum amatore aliquo suo

Tamile q̄ lacte lacti ē apud te eos hic diuortier

Dicam hospicio **PER.** euge euge lepide laudo commentum.

Contra conseruū tuū **PAL.** uis illic concrimatus

Sit aduersum milite meū conseruus eum

Vidisse hic cum alieno osculari ea. argua uidisse apud

Cum suo amatore complexante atq: osculante.

PER. Immo ut optime

Idem ego dicam si me exquiret miles. PAL. sed simillimas
Dicit esse & philocomasio id recipiendum est ut sciat
Ne titubet si quereret ex ea miles. PER. nimis doctū doctū
Sed si ambo uideri in uno miles consilio uolet

Quid agimus? PAL. facile est trecente possit causa cocini
Nam domus abiit ambulatū dormit. ornatur Lauat
Prandet potat occupat est opere. nō est nō potest

Quantū uis prolationū dūmodo nūc prima uia
Inducamus uera ut eē oredat que mētibimur

PER. Placet ut dicas. PAL. mē abi ergo & si istic ē mulier eā uibe
Cito domū transire atq: hec ei monstra precipe
Ut teneat consilia nostra queadmodum exorsi sumus

De gemina sorore. PER. da te tibi illam pdoc tam dabo
Nunq aliud. PAL. intro ut abeas. PER. abeo quidem

PAL. Ego ibo domum
Ad quē hominē inuestigabo opam hanc dissimulando

Qui fuerit conseruus qui hodie fuerit setatus sumia
Nam nō potuit ille quin sermoni suo aliquē familiarū
Participauerit de amica heri qui uidisset eā hic i pxumo
Osculante cum alieno adulescentulo. noui morē ego
Et tacere solus scio si inuenio quidit ad eum

Vineas pluteosq: agam res parata est i pugnandoq:
Capere certares si ita nō reperio ibo adorans quasi
Canis uenaticus usq: donec persecutus uolpe ero uestigijs
Sed fores concrepuerūt nrē ego uace moderabo me

Nam illic est philocomasio custos meus atq: it foras.

SCELEBRAS PALESTRIO SERV DVO.

11) Hi quide Ego hodie ambulau dormiēs integulis certo
Cedepol scio me uidisse hic proxime uicine philocomasū

Herilem amicam sibi alium querere. PAL. hic illa uidit

Osculantem quam hunc audiui loquentē. SCE. quis ē hic?

PAL. Tuus conseruus q̄ agit sceledre. SCE. te pallestris

Volupest comenisse. PAL. q̄ iam aut quid negociū ut sciam

SCE. Metuo. PAL. quid metuis. SCE. ne hercle hodie q̄nta familiaris

Maximū in malū cruciatūq; insiliamus. PAL. tu salū solus

Nam ego istam insultū & desultū moror nihil hic

SCE. Nescis tu fortasse apud nos facinus quod natum ē nouū

PAL. Quid id est facinus. SCE. ipudiciū. PAL. tu te scis solū te tibi

Nihil ne dixis scire nolo. non enī faciam quin scias

Simiam hodie sum sec̄tatus in horum tegulis. PAL. edepol

Sceledre homo sec̄tatus nihili neq; bestia. SCE. dū te pdant

PAL. Te istuc equū quomō ocepisti eloqui. SCE. forte fortuna

Per impluuiū huc desjexi pximū atq; ego illic aspicio

Osculantem philocomasū cum altero nescio quo adolescente

PAL. Quid ego sceledre scelus ex te audio. SCE. profecto uidi

PAL. Tutū. SCE. ego met̄ duobus his oculis meis

PAL. Abi non uerisimile dicis neq; uidisti. SCE. nū tibi Lippus

Uideor. PAL. medicū istuc tibi melius p̄uenctarier

Verum etiam si te dū ament temere haud ollas fabula tuas

Hunc cruribus captaq; fraude capitate hinc creas ia tibi ia

Vt pereas paratum ē dupl̄r nisi opprimas tū stultilogum

SCE. Qui uero dupliciter id dicam tibi pximū dū si falsum

Insimulas philocomasū hoc perieris iterum si id uerum sit

Tu ei custos additus perieris. SCE. q̄ ad me. PAL. at nescio

Nec me uidisse ego certo scio. PAL. pergam infelix

SCE. Quid tibi uis dica nisi que uiderim. qn etia nūc intus

Hic in pximo est. PAL. eho an nō domi ē. SCE. uise

Abi intro tute nā ego mibi nihil credi pos tulo

PAL. Certum est facere. **SCE.** hic te operiar eadem
 Insidias dabo quam vxor ad stabulum iuuenis recipiat
 Se pabulo. quid ego nunc facia custodem me illi miles tradidit
 Nunc si iudiciu facio interu. si taceo tam & si hoc pala fuerit
 Quid peius muliere atq: audacius: dum ego itegulis sum
 Illec sumpto hospicio edit foras edepol fecit audax
 Hoccine simile sciat credo hercle alius tollat edis totas tollat
 At quem hic cruce hercle quicq est mussitabo poti q interea male
 Non ego possum que ipa se se uenditat curarier

PAL. Sceledre sceledre. **SCE.** quis homo interimat. **PAL.** e. alt' audacior
 Qui magis inimicicias q adquirat. **SCE.** quid est: